
DENOMINAZIONE COMUNE CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA PROFILO ORG. TIT DISPONIBILITA'

1 ALESSANO LEIS003006 IISS ALESSANO "G. SALVEMINI" DSGA 1 0 1

2 ALLISTE LEIC859002 I.C. ALLISTE "I.CALVINO" DSGA 1 0 1

3 ANDRANO LEIC8AP00X I.C. ANDRANO DSGA 1 0 1

4 CASARANO LEIC861002 I.C. CASARANO POLO 3"GALILEI" DSGA 1 0 1

5 CASARANO LEIS00600N IISS CASARANO MEUCCI DSGA 1 0 1

6 CASARANO LEIS011005 LICEO CASARANO "R. LEVI MONTALCINI" DSGA 1 0 1

7 CASARANO LEIS017004 IISS CASARANO BOTTAZZI DSGA 1 0 1

8 COPERTINO LEIS02900A LICEO COPERTINO "DON TONINO BELLO" DSGA 1 0 1

9 COPERTINO LEIS039001 IISS COPERTINO BACHELET DSGA 1 0 1

10 CORSANO LEIC881007 I.C. CORSANO "B.ANTONAZZO" DSGA 1 0 1

11 CURSI LEIC81200R I.C. CURSI DSGA 1 0 1

12 GALATINA LEIC888002 I.C. GALATINA POLO 2 DSGA 1 0 1

13 GALATINA LEIS02700P LICEO GALATINA "P.COLONNA" DSGA 1 0 1

14 GALLIPOLI LEIC879007 I.C. GALLIPOLI POLO 2 DSGA 1 0 1

15 GALLIPOLI LEIS00700D IISS GALLIPOLI "A. VESPUCCI" DSGA 1 0 1

16 LECCE LEMM00400V S.S. 1 G. "QUINTO ENNIO" DSGA 1 0 1

17 MINERVINO DI LECCE LEIC836009 I.C. MINERVINO DSGA 1 0 1

18 NARDO' LEIS01300R LICEO NARDO' GALILEI DSGA 1 0 1

19 PORTO CESAREO LEIC831006 I.C. PORTO CESAREO DSGA 1 0 1

20 PRESICCE-ACQUARICA LEIC8AN008 I.C. PRESICCE ACQUARICA DSGA 1 0 1

21 RUFFANO LEIC85000G I.C. RUFFANO DSGA 1 0 1

22 SALICE SALENTINO LEIC85100B I.C. SALICE SALENTINO DSGA 1 0 1

23 SALVE LEIC803002 I.C. SALVE DSGA 1 0 1

24 SANTA CESAREA TERME LEIS05100G IISS SANTA CESAREA TERME MORO DSGA 1 0 1

25 SCORRANO LEIC85400V I.C. SCORRANO DSGA 1 0 1

26 SURBO LEEE081009 C.D.  "V. AMPOLO" DSGA 1 0 1

27 TREPUZZI LEIC86800R I.C. TREPUZZI POLO 2 DSGA 1 0 1

28 TRICASE LEIS016008 IISS TRICASE DON TONINO BELLO DSGA 1 0 1

29 TRICASE LEPM050006 LICEO TRICASE COMI DSGA 1 0 1

30 UGENTO LEIC8AB00R I.C. UGENTO DSGA 1 0 1

31 VERNOLE LEIC85600E I.C. "A.DIAZ" DSGA 1 0 1

31

1 ALESSANO LEIC80400T I.C. ALESSANO AA 5 3 2

2 ALESSANO LEIS003006 IISS ALESSANO "G. SALVEMINI" AA 8 5 3

3 ANDRANO LEIC8AP00X I.C. ANDRANO AA 5 3 2

4 CAMPI SALENTINA LECT708002 TREPUZZI AA 1 0 1

5 CARMIANO LEIC88600A I.C. "G. ZIMBALO" AA 6 5 1

6 CASARANO LECT70300V GALLIPOLI AA 1 0 1

7 CASARANO LEIC860006 I.C. CASARANO POLO 2 AA 5 4 1

8 CASARANO LEIC861002 I.C. CASARANO POLO 3"GALILEI" AA 5 2 3

9 CASARANO LEIS00600N IISS CASARANO MEUCCI AA 8 7 1

10 CASARANO LEIS011005 LICEO CASARANO "R. LEVI MONTALCINI" AA 6 0 6

11 CASARANO LEIS017004 IISS CASARANO BOTTAZZI AA 8 3 5

12 CASARANO LEPS03000X LICEO CASARANO VANINI AA 5 3 2

13 CAVALLINO LEIC80000E IC CAVALLINO AA 6 5 1

14 COPERTINO LEIS039001 IISS COPERTINO BACHELET AA 6 5 1

15 GAGLIANO DEL CAPO LEIC824003 I.C. "V. DE BLASI" AA 4 3 1

16 GALATINA LECT70900T GALATINA AA 1 0 1

17 GALATINA LEIC887006 I.C. GALATINA POLO 1 AA 5 3 2

18 GALATINA LEIC888002 I.C. GALATINA POLO 2 AA 4 3 1

19 GALATINA LEIS02700P LICEO GALATINA "P.COLONNA" AA 5 3 2

20 GALATINA LEPS04000E LICEO GALATINA "A. VALLONE" AA 6 5 1

21 GALLIPOLI LEIC87700G I.C. GALLIPOLI POLO 3 AA 4 3 1

22 GALLIPOLI LEIS00700D IISS GALLIPOLI "A. VESPUCCI" AA 6 5 1

23 LECCE LECT707006 LECCE AA 1 0 1

24 LECCE LEEE07100P 2 C.D. "E. DE AMICIS" AA 4 3 1

25 LECCE LEIC882003 I.C. "P. STOMEO- G. ZIMBALO" AA 5 4 1

26 LECCE LEIC89100T I.C. "AMMIRATO- FALCONE" AA 6 4 2

27 LECCE LEIS03100A IISS LECCE A. DE PACE AA 8 3 5

28 LECCE LEIS03400T IISS LECCE "E.FERMI" AA 8 5 3

29 LECCE LEIS04400C IISS LECCE "F. CALASSO" AA 6 5 1

30 LECCE LEPC03000R LICEO LECCE  PALMIERI AA 9 7 2

31 LECCE LEPM01000Q LICEO LECCE P. SICILIANI AA 6 5 1
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32 LECCE LEPS07000A LICEO LECCE BANZI BANZOLI G. AA 10 6 4

33 LEVERANO LEIC83000A I.C. "GEREMIA RE" AA 5 3 2

34 LEVERANO LEIC832002 I.C. "DON LORENZO MILANI" AA 5 4 1

35 MAGLIE LEIC8AQ00Q I.C.MAGLIE PRINCIPE DI PIEMONTE AA 5 3 2

36 MAGLIE LEIS04700X IISS MAGLIE CEZZI-DE CASTRO-MORO AA 8 7 1

37 MAGLIE LEPC01000G LICEO MAGLIE CAPECE AA 7 6 1

38 MARTANO LEIC81700X MARTANO AA 5 3 2

39 MINERVINO DI LECCE LEIC836009 I.C. MINERVINO AA 4 3 1

40 MONTERONI DI LECCE LEIC84100R I.C. POLO 1 MONTERONI DI LECCE AA 5 3 2

41 NARDO' LECT71200N NARDO AA 1 0 1

42 NARDO' LEIC896001 I.C. NARDO' POLO 1 AA 5 3 2

43 NARDO' LEIC89700R I.C.NARDO' POLO 2 RENATA FONTE AA 5 4 1

44 NARDO' LEIC89800L I.C. NARDO' POLO 3"P. INGUSCI" AA 5 3 2

45 NARDO' LEIS02300B I.P. NARDO' MOCCIA AA 6 5 1

46 NARDO' LEIS02600V IISS NARDO' VANONI AA 6 5 1

47 PARABITA LEIC84600X I.C. PARABITA AA 4 3 1

48 PARABITA LEIS033002 IISS PARABITA GIANNELLI AA 7 1 6

49 POGGIARDO LEIC88000B I.C. POGGIARDO AA 5 4 1

50 PORTO CESAREO LEIC831006 I.C. PORTO CESAREO AA 4 3 1

51 PRESICCE-ACQUARICA LEIC8AN008 I.C. PRESICCE ACQUARICA AA 5 4 1

52 RACALE LEIC85700A I.C. RACALE "A. VASSALLO" AA 4 3 1

53 RUFFANO LEIC85000G I.C. RUFFANO AA 5 3 2

54 SALVE LEIC803002 I.C. SALVE AA 4 3 1

55 SCORRANO LEIC85400V I.C. SCORRANO AA 4 3 1

56 SQUINZANO LEIC87000R I.C. SQUINZANO AA 6 5 1

57 SUPERSANO LEIC8AH00Q I.C. B. N. SAN C. SUPERSANO AA 3 0 3

58 SURBO LEIC89900C I.C. SURBO "E.SPRINGER" AA 4 3 1

59 TAURISANO LEIC88900T I.C. TAURISANO AA 7 6 1

60 TAVIANO LEIC8AA001 I.C. TAVIANO AA 6 5 1

61 TRICASE LEPM050006 LICEO TRICASE COMI AA 7 6 1

62 UGENTO LECT710002 UGENTO AA 2 1 1

63 UGGIANO LA CHIESA LECT71300D OTRANTO AA 1 0 1

64 UGGIANO LA CHIESA LEIC84300C I.C. UGGIANO LA CHIESA AA 5 4 1

65 VEGLIE LEIC8AF004 I.C. VEGLIE "P. IMPASTATO" AA 4 3 1

66 VEGLIE LEIC8AG00X I.C. VEGLIE POLO 2 AA 4 2 2

67 VERNOLE LEIC85600E I.C. "A.DIAZ" AA 4 2 2
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1 CARMIANO LEIC88600A I.C. "G. ZIMBALO" AT 1 0 1

2 CASARANO LEIC861002 I.C. CASARANO POLO 3"GALILEI" AT 1 0 1

3 CASARANO LEIS00600N IISS CASARANO MEUCCI AT 1 0 1

4 CASARANO LEIS017004 IISS CASARANO BOTTAZZI AT 1 0 1

5 CASARANO LEIS017004 IISS CASARANO BOTTAZZI AT 3 1 2

6 CASARANO LEIS017004 IISS CASARANO BOTTAZZI AT 1 0 1

7 CASARANO LEPS03000X LICEO CASARANO VANINI AT 1 0 1

8 CAVALLINO LEIC80000E IC CAVALLINO AT 1 0 1

9 GALATINA LEIS02700P LICEO GALATINA "P.COLONNA" AT 1 0 1

10 GALATONE LEIS037009 IISS GALATONE "E. MEDI" AT 1 0 1

11 GALLIPOLI LEIS00700D IISS GALLIPOLI "A. VESPUCCI" AT 1 0 1

12 GALLIPOLI LEIS00700D IISS GALLIPOLI "A. VESPUCCI" AT 4 3 1

13 GALLIPOLI LEIS012001 LICEO GALLIPOLI "QUINTO ENNIO" AT 1 0 1

14 LECCE LEIC882003 I.C. "P. STOMEO- G. ZIMBALO" AT 1 0 1

15 LECCE LEIC89100T I.C. "AMMIRATO- FALCONE" AT 1 0 1

16 LECCE LEIS03100A IISS LECCE A. DE PACE AT 1 0 1

17 LECCE LEIS03100A IISS LECCE A. DE PACE AT 1 0 1

18 LECCE LEIS03100A IISS LECCE A. DE PACE AT 1 0 1

19 LECCE LEIS03400T IISS LECCE "E.FERMI" AT 3 2 1

20 LECCE LETD08000R I.T. LECCE OLIVETTI AT 1 0 1

21 LECCE LETE010002 I.T. LECCE "G. DELEDDA" AT 2 1 1

22 MAGLIE LEIC82100G I.C. MAGLIE AT 1 0 1

23 MAGLIE LEIS02100Q IISS MAGLIE "LANOCE" AT 4 3 1

24 MAGLIE LEIS02100Q IISS MAGLIE "LANOCE" AT 1 0 1

25 MAGLIE LEIS02100Q IISS MAGLIE "LANOCE" AT 1 0 1

26 MARTANO LEIC81700X MARTANO AT 1 0 1

27 MARTANO LEIS00200A IISS "SALVATORE TRINCHESE" AT 2 1 1

28 NARDO' LEIC896001 I.C. NARDO' POLO 1 AT 1 0 1

29 NARDO' LEIS02300B I.P. NARDO' MOCCIA AT 1 0 1

30 PARABITA LEIS033002 IISS PARABITA GIANNELLI AT 1 0 1
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31 PARABITA LEIS033002 IISS PARABITA GIANNELLI AT 1 0 1

32 POGGIARDO LEIC88000B I.C. POGGIARDO AT 1 0 1

33 SQUINZANO LEIC87000R I.C. SQUINZANO AT 1 0 1

34 TAVIANO LEIC8AA001 I.C. TAVIANO AT 1 0 1

35 TRICASE LEIC8AK00R I.C. TRICASE "G. PASCOLI" AT 1 0 1

36 TRICASE LEIS016008 IISS TRICASE DON TONINO BELLO AT 1 0 1

37 TRICASE LEIS016008 IISS TRICASE DON TONINO BELLO AT 1 0 1

38 TRICASE LEPM050006 LICEO TRICASE COMI AT 1 0 1

39 UGENTO LEIC8AB00R I.C. UGENTO AT 1 0 1

40

1 LECCE LEIS00100E IISS LECCE "PRESTA-COLUMELLA " ADD AZ AGR 2 1 1

1 ALESSANO LEIS003006 IISS ALESSANO "G. SALVEMINI" CS 11 10 1

2 ALEZIO LEIC8AL00L I.C. ALEZIO CS 16 15 1

3 ANDRANO LEIC8AP00X I.C. ANDRANO CS 14 10 4

4 ARADEO LEIC810005 I.C. ARADEO CS 20 17 3

5 CALIMERA LEIC816004 I.C. CALIMERA CS 18 14 4

6 CASARANO LEIC861002 I.C. CASARANO POLO 3"GALILEI" CS 19 17 2

7 CASARANO LEIS011005 LICEO CASARANO "R. LEVI MONTALCINI" CS 13 11 2

8 CASARANO LEIS017004 IISS CASARANO BOTTAZZI CS 18 16 2

9 CASARANO LEIS04800Q IISS CASARANO "DE VITI- DE MARCO" CS 12 11 1

10 CASARANO LEPS03000X LICEO CASARANO VANINI CS 11 9 2

11 CAVALLINO LEIC80000E IC CAVALLINO CS 11 10 1

12 COPERTINO LEIC867001 I.C. COPERTINO POLO 1 CS 9 5 4

13 COPERTINO LEIS039001 IISS COPERTINO BACHELET CS 10 8 2

14 CORIGLIANO D'OTRANTO LEIC81900G I.C. CORIGLIANO- MELPIGNANO CS 12 9 3

15 CORSANO LEIC881007 I.C. CORSANO "B.ANTONAZZO" CS 9 7 2

16 CUTROFIANO LEIC823007 I.C. "DON BOSCO" CS 14 10 4

17 GALATONE LEIC894009 I.C. GALATONE POLO 1 CS 9 7 2

18 GALATONE LEIC895005 I.C. GALATONE POLO 2 CS 18 14 4

19 GALATONE LEIS037009 IISS GALATONE "E. MEDI" CS 12 11 1

20 GALLIPOLI LEIC87700G I.C. GALLIPOLI POLO 3 CS 13 10 3

21 GALLIPOLI LEIC879007 I.C. GALLIPOLI POLO 2 CS 16 15 1

22 GALLIPOLI LEIS00700D IISS GALLIPOLI "A. VESPUCCI" CS 11 10 1

23 LECCE LECT707006 LECCE CS 2 1 1

24 LECCE LEEE00500Q 5 C.D. TEMPESTA CS 14 12 2

25 LECCE LEIC882003 I.C. "P. STOMEO- G. ZIMBALO" CS 18 14 4

26 LECCE LEIC89100T I.C. "AMMIRATO- FALCONE" CS 16 14 2

27 LECCE LEIC8AE008 I.C. "D. ALIGHIERI - A. DIAZ" CS 17 14 3

28 LECCE LEIS00100E IISS LECCE "PRESTA-COLUMELLA " CS 19 13 6

29 LECCE LEIS03100A IISS LECCE A. DE PACE CS 15 13 2

30 LECCE LEIS03400T IISS LECCE "E.FERMI" CS 13 10 3

31 LECCE LEMM31100L S.S. I GRADO "A. GALATEO" CS 10 9 1

32 LECCE LEMM00600E S.S. 1 G. "A. GRANDI" CS 11 7 4

33 LECCE LEPC03000R LICEO LECCE  PALMIERI CS 17 11 6

34 LECCE LEPM01000Q LICEO LECCE P. SICILIANI CS 15 10 5

35 LECCE LESL03000R LICEO LECCE CIARDO-PELLEGRINO CS 16 6 10

36 LECCE LETD08000R I.T. LECCE OLIVETTI CS 13 11 2

37 LECCE LETE010002 I.T. LECCE "G. DELEDDA" CS 16 11 5

38 LEQUILE LEIC82700E I.C. LEQUILE CS 20 17 3

39 LEVERANO LEIC83000A I.C. "GEREMIA RE" CS 10 7 3

40 LIZZANELLO LEIC82800A I.C. LIZZANELLO CS 14 11 3

41 MAGLIE LEIC8AQ00Q I.C.MAGLIE PRINCIPE DI PIEMONTE CS 11 10 1

42 MAGLIE LEIS038005 I. I. S. S.  "E. MATTEI" CS 15 14 1

43 MAGLIE LEIS04700X IISS MAGLIE CEZZI-DE CASTRO-MORO CS 12 8 4

44 MAGLIE LEPC01000G LICEO MAGLIE CAPECE CS 15 14 1

45 MARTANO LEIC81700X MARTANO CS 12 10 2

46 MARTANO LEIS00200A IISS "SALVATORE TRINCHESE" CS 10 9 1

47 MELENDUGNO LEIC829006 I.C. MELENDUGNO CS 11 10 1

48 MIGGIANO LEIC83500D I.C. MIGGIANO CS 11 9 2

49 MINERVINO DI LECCE LEIC836009 I.C. MINERVINO CS 16 14 2

50 MURO LECCESE LEIC81300L I.C. MURO LECCESE CS 12 10 2

51 NARDO' LECT71200N NARDO CS 1 0 1

52 NARDO' LEIS01300R LICEO NARDO' GALILEI CS 10 7 3

53 PARABITA LEIC84600X I.C. PARABITA CS 12 11 1

Addetto alle aziende agrarie

COLLABORATORE SCOLASTICO
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54 PARABITA LEIS033002 IISS PARABITA GIANNELLI CS 17 16 1

55 PORTO CESAREO LEIC831006 I.C. PORTO CESAREO CS 11 10 1

56 PRESICCE-ACQUARICA LEIC8AN008 I.C. PRESICCE ACQUARICA CS 13 7 6

57 SALVE LEIC803002 I.C. SALVE CS 10 9 1

58 SCORRANO LEIC85400V I.C. SCORRANO CS 8 7 1

59 SQUINZANO LEIC87000R I.C. SQUINZANO CS 18 14 4

60 SURBO LEEE081009 C.D.  "V. AMPOLO" CS 9 8 1

61 TRICASE LEIC8AK00R I.C. TRICASE "G. PASCOLI" CS 15 12 3

62 TRICASE LEIS01400L LICEO TRICASE STAMPACCHIA CS 8 7 1

63 TRICASE LEIS016008 IISS TRICASE DON TONINO BELLO CS 14 13 1

64 TRICASE LEPM050006 LICEO TRICASE COMI CS 13 11 2

65 UGENTO LECT710002 UGENTO CS 1 0 1

66 UGGIANO LA CHIESA LECT71300D OTRANTO CS 1 0 1

161Totale disponibilità




